
S004P01DJES2

DOHODA

o ukončení Smlouvy o obchodní spolupráci ze dne 28. 05. 2008 (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany:

Město Hodonín

zastoupené starostou města panem Liborem Střechou
se sídlem 695 35 Hodonín, Masarykovo nám. 53/1
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hodonín
číslo účtu: 424671/0100
IČ: 00284891

DIČ: CZ699001303

(dále jen „město")

a

DARUMA spol. s r. o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložce 435
zastoupená jednatelem společnosti panem Ing. Miroslavem Maškem
se sídlem v Plzni, Zelinářská 10, 301 00 Plzeň
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Plzeň
číslo účtu: 496442311/0100
IČ: 16736842

DIČ: CZ16736842

(dále jen „společnost")

uzavírají níže uvedeného dne následující Dohodu o ukončení Smlouvy ze dne
28. 05. 2008 (dále jen „Dohoda").

Článek 1

Výchozí stav - rekapitulace

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 05. 2008 Smlouvu a dne 10. 07. 2017 Dodatek č. 1

k této Smlouvě, který prodlužoval dobu její platnosti do 30. 06. 2025.
2. Smluvní strany uzavřely dne 28. 05. 2008 Smlouvu o výpůjčce (VS č. 8/2008/MPO)

a dne 18. 05. 2017 Dodatek č. 1 k této Smlouvě o výpůjčce, který prodlužoval dobu
její platnosti do 30. 06. 2025.

3. Městský úřad Hodonín, stavební úřad Městského úřadu v Hodoníně vydal dne
14. 10. 1998 „Sdělení k ohlášení zařízení Informační nosič DARUMA CITY VOICE"
ve kterém uvádí, že proti umístění reklamního zařízení v rozsahu uvedeném v ohlášení
nemá námitek (Č. J.: SÚ/2597/98/Še-Sděl-).

4. Na základě Smlouvy instalovala a provozovala společnost zvukový informační nosič
DARUMA CITY VOICE IV. generace (dále jen „MIP") na pozemku pare. č. 3482,

k. ú. Hodonín (Masarykovo náměstí).
5. Valná hromada společnosti konaná dne 11. 02. 2019 rozhodla o tom, že MIP nebude

napříště provozovat.



Článek 2

Ukončení platnosti smlouvy

1. Smluvní strany se v souladu s ČI. 11 Ukončení platnosti smlouvy, odst. 1., bod

Smlouvy dohodly na předčasném ukončení Smlouvy a to ke dni podpisu této Dohody.

Článek 3

Vypořádání závazků

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že ke dni podpisu této Dohody o ukončení Smlouvy

jsou veškerá práva a povinnosti ze Smlouvy v plném rozsahu narovnána, a že

nebudou po sobě v budoucnu z téhož titulu po sobě ničeho požadovat.

Článek 4

Odstranění MIPu

1. Společnost v souladu s ČI. 10 Doba platnosti a účinnosti smlouvy, odst. 4. Smlouvy

odstraní MIP do dvou měsíců ode dne podpisu této Dohody, nebude-li dohodnuto

jinak. Odstranění MIPu provede společnost v souladu se Zákonem č. 183/2006 Sb.,

Zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), resp. § 128 Povolení

odstranění stavby, terénních úprav a zařízení, odst. (1) s odkazem na § 103, odst.

(1), bod e), odr. 15. stavebního zákona.

Článek 5

Ostatní ujednání

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Tato Dohoda má 2 strany a Přílohu č. 1 Informační nosič s aktivním orientačním

plánem města Hodonína

3. Tato Dohoda je zpracována ve třech vyhotoveních o právní síle originálu, město obdrží

dvě vyhotovení, společnost jedno vyhotovení.

4. Tuto Dohodu schválila Rada města Hodonín svým Usnesením č. 5160 na své

72. schůzi konané dne 14. 12. 2021.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této Dohody před jejím podpisem

řádně seznámily a je projevem jejich svobodné vůle.

Příloha č. 1- Informační nosič s aktivním orientačním plánem města Hodonín

Za společnost: 1
Ing. Miroslav Mašek
jednatel společnosti



Příloha č. 1

Informační nosič s aktivním orientačním plánem města Hodonín


